prac poprzez zaktualizowanie odpowiedniej sekcji we wniosku o dofinansowanie. 

Rozdział 2 Zasady finansowania 

2.1 Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze 

1. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego 

naboru wynosi łącznie 10 960 701,54 EUR (słownie: dziesięć milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt tysięcy siedemset jeden 54/100 euro). Na dzień ogłoszenia niniejszego 

naboru kwota ta w PLN wyliczona w oparciu o kurs Europejskiego Banku Centralnego z 

przedostatniego dnia kwotowania Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc 

ogłoszenia naboru wynosi 46 508 448,77 PLN (słownie: czterdzieści sześć milionów pięćset 

osiem tysięcy czterysta czterdzieści osiem 77/100 złotych). 

2. W ramach naboru możliwe jest również dofinansowanie projektów ze środków budżetu 

państwa przeznaczonych na współfinansowanie RPO WZ
3
 w wysokości nieprzekraczającej 

10% wydatków kwalifikowalnych projektu. 

3. Kwota dofinansowania ze środków budżetu państwa nie może przekraczać kwoty